
 

FIRMA DAFE – PLAST vyrábí exkluzivní plastová, kompozitní a hliníková okna, dveře a zimní zahrady a 

nyní hledá živnostníky či montážní party.    

 

NABÍDKA DLOUHODOBÉ SPOLUPRÁCE EXTERNÍM 

MONTÁŽNÍM FIRMÁM NEBO MONTÉRŮM 

PRO JAKÉ REGIONY PŘIJMEME SPOLEHLIVÉ MONTÁŽNÍ SKUPINY:  
 

 JIHOČESKÝ KRAJ 

 STŘEDOČESKÝ KRAJ 

 
 

A  JAK BUDE NAŠE SPOLUPRÁCE VYPADAT?   
• nejdříve Vás perfektně proškolíme  

• poté dostanete přidělenou zakázku se všemi podklady, která je již vyrobená a na expedičním skladu 

připravená k montáži  

• okna a dveře Vám na stavbu dovezeme a složíme 

• rovněž vám  pomůžeme při manipulaci s okny, či zasklením - disponujeme vlastní technikou 

  

NABÍZÍME: 
· stabilní a celoroční práci 

· firemní bonusy při splnění stanovených kritérií 

· proškolení a odborný rozvoj  

· firemní podporu v úzké spolupráci s oddělením montáží a s technickým manažerem 

· poskytování firemního oblečení 

  

 

POŽADUJEME: 

· zkušenosti s montáží oken a dveří 

· zručnost, spolehlivost, preciznost a dodržování firemních standardů 

  

V případě zájmu o spolupráci nás kontaktujte:  

e-mail: marketing@dafe.cz, GSM: 775 787 046 paní Martina Brnická.  

  

TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI!  

 

mailto:marketing@dafe.cz

